REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: D800 9999, Fax: (42 228-516, Ecbsite: €86 hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe t¢ fémijéve madhoré. né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Data e dorézimit té deklaratés

N¢ bazé t€ nenit 9/1. té Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé té veritikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. ¢
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes. né mungesé té dokumenteve vlerén q¢é keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té c¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t¢ deklarimit.

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé i
/0
Flamur Noka, Banka -I logari rjedhése né lek +26 775 (shtuar njezet e gjashte | 100%

I (G3.31.122015, 17.021 leké gj. 31.12.2016, 43796 leke mije e 775) leke.

Flamur Noka Banka . llogari rjedhése né curo

100%
2 Gj. 31.12.2014. 0. gjendje 31.12.2015. 0. ska
" Flamur Noka. Banka -:d-?;\;/l'; né leké ] 1597.183 leke (shwar me 100%
3 Bashkimi I dv depozitave ne leke ne nje te veime Gj.31.12.2016, | nentedhjet e shtate mije e 183)
4.756.593 leke leke
' Eva \nl\_:_ llogari rjedhése i R | -97.635 lcke (pakesuar me | 100%
- Gj. 31.12.2015. 150.700 leké gj. 31.12.206. 57025 leke nentedhjet e shtate mije e 6350)
AEXKARKXX KKK XK XN KKK KKNCAKANERENHNEN oo . |
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* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 leké:

1

¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash. jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari

dhe n€ huadhénie. né leké ose né valuté 1€ huaj:

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Flamur Noka

e e e =
/

Nése kv format esheé i pamjaftueshém, vazhdoni ¢

- Sy (S B
plotesaom ne fotokopie te lj. /




TE,\RD:nlgyrnluexx(;\zuruET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€é ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

| Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
ke EiGaeeec e e - s _(me shifra dhe me fjale)
I- Te ardhura nga paga ime prane Kuvendit te Shqiperise 2.512.682 (dymilion e

pesegind ¢ dvmbedhjet mije ¢
682) leke

2- Te ardhura nga bashkeshortja ime Znj. Eva Noka, prane Fakultetit | 763.082 lcke
te Shkencave te Natyres, Tirane. (shtategindegjashtedhjetetre

mije e 082) leke

3. Flamur Noka Interesa nga depozitat né B.mi\ﬁn- ' 97.183  leke (nentedhjete
(114.332-17.149=97183) leke shtatemije ¢183) leke 1

Pe0000000000000000000000000000000000000

Emri, Mbiemri. NénshKkrimi i zyrtarit

| Flamur Noka /,
. Ve ¥




NDAJ PERSONAVE

DETYRIMET FINANCIARE
JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet tinanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jasht¢ vendit. t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né¢ 31 Dhjetor t&é vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zvrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqvrohen né fagen nr.7, pér

t¢ ruajtur kontidencialitetin ¢ tvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

—_—

Kredi Strehimi .

Enti | banesave

Kredia pér blerjen e automjetit. (fillimi 2015 me

shumé ftillestare 30.000 euro)

PRe00000660000000000000

Nése ky formar éshté | pamjafiveshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

- deri né 31 Dhjetor t&
| vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

fr Gjendja e detyrimit

~ té mbetur pa shlyer

'~ deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe tjalé)

198 000(Njeqind e
nentedhjete e tetemije0

3 531 000 (tremilion

¢ peseqind e tridhjet

leke ¢ nje mije leke).
4089 katermije e | 27.417 euro (me?ct e
tetedhjet e nenete euro). | shtate mije e
N i |
katergind g

shtatembedhjete). !

Emri, Mbiemri,

Flamur \oka

NEI_I_S!!kI‘iIIli i zyrtarit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

¢el hidaa. gov al. E-

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, € t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Eva Noka ., bashkéshorti/ja X
Emeér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit _]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja .

i/e Subjektit Flamur Dalif Noka
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Ngnghkrimi i personit té lidhur

}hl{\'a Noka




	
	
	
	
	
	
	
	



